
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/01/2025 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2025 - UASG 158125

Nº Processo: 23821001600202411. Objeto: Contratação de exploração comercial de serviços de

cantina e restaurante, sob o critério de maior desconto sobre o valor total do cardápio mínimo, para

atender a demanda do IFC Campus São Bento do Sul.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 17/01/2025 das

08h00 às 17h59. Endereço: R. Paulo Chapiewsky, 931, Centenário - São Bento do Sul/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-90004-2025. Entrega das Propostas: a partir de

17/01/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 31/01/2025 às 08h00 no site

www.gov.br/compras.

ANDRE XAVIER DINELLY

Diretor de Administração

(SIASGnet - 16/01/2025) 158125-26422-2025NE008000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


